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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
overholdelse af holdbarhed på 24 timer for hakket kød.
Virksomheden oplyser, at rest af hakket kød indfryses samme
dag ved lukketid. Ingen anmærkninger.
Procedurer for vurdering af holdbarhed på råvarer inden
anvendelse i produktion, eksempelvis til varmebehandling eller
i pølseproduktion er kontrolleret. Virksomheden redeggjorde
herfor og oplyser, at råvarer til pølseproduktion indkøbes
specielt til dette. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer ved varmebehandling af hakkebøffer.
Virksomheden oplyser, at hakkebøffer altid gennemsteges. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af butiksdiske, vægte og
vacuumpakker i butikken, opskæringskølerum, saltkølerum
samt færdigvarekølerum.
Virksomheden redegjorde for frekvenser for rengøring af
fordampere i kølerum samt udvendige fronter på butiksdisk.
Ok.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling for perioden fra den 1. maj 2023 til
dags dato. Ingen anmærkninger.
Set skriftlige egenkontrolprocedurer for overholdelse af regler for holdbarhed på hakket kød. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af uemballeret okse- og kalvekød. Følgende
fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: Wienerschnitzel, Venøbøffer, Tykstegsbøffer og hakket kalvekød.
Set sporbarhedsoplysninger på kalvekød som er anvendt til udskæring af Wienerschnitzel og hakket kalvekød
med oplysninger om slagtealder.
Vejledt generelt om, at oplysninger om varebetegnelse (navn) påsat fade, og oplysninger om varebetegnelse
(navn) på skiltning i butikken, med sikkerhed skal fastslå en sammenhæng imellem kødet og oplysningerne
herom.


